


JHK Holding af 2007 ApS
c/o Jens Hamborg Koefoed, Rundholtsvej 28, 12. 4., 2300 København S

CVR-nr. 30 91 05 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.



Jens Hamborg Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | JHK Holding af 2007 ApS c/o Jens Hamborg Koefoed Rundholtsvej 28, 12. 4. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 30 91 05 08 |
| | Stiftet: 11. oktober 2007 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Hamborg Koefoed |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Associeret virksomhed | VOCAST ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for den associerede virksomhed VOCAST ApS, og selskabets resultater vil bestå i afkast fra investeringer i den associerede virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -800 | -1 |
| Bruttoresultat | -800 | -1 |
| Driftsresultat | -800 | -1 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 727 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -648 | 0 |
| Resultat før skat | -1.448 | 726 |
| Ordinært resultat efter skat | -1.448 | 726 |
| Årets resultat | -1.448 | 726 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 354.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 726 |
| Disponeret fra overført resultat | -355.448 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.448 | 726 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 825.500 | 826 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 825.500 | 826 |
| | Anlægsaktiver i alt | 825.500 | 826 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 304.427 | 624 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 20 |
| | Tilgodehavender i alt | 304.427 | 644 |
| | Likvide beholdninger | 47.349 | 63 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 351.776 | 707 |
| | Aktiver i alt | 1.177.276 | 1.533 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 | Overført resultat | 1.044.338 | 1.400 |
| | Egenkapital i alt | 1.169.338 | 1.525 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 7.938 | 8 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.938 | 8 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 7.938 | 8 |
| | Passiver i alt | 1.177.276 | 1.533 |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 648 | 0 |
| | 648 | 0 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 825.500 | 826 |
| Kostpris 31. december 2017 | 825.500 | 826 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 825.500 | 826 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos JHK Holding af 2007 ApS kr. |
|-----------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| VOCAST ApS, København | 50 % | -314.653 | -741.149 | 825.500 |
| | | -314.653 | -741.149 | 825.500 |

3. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 1.399.786 | 0 | 1.524.786 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.448 | 0 | -1.448 |
| Udbetalt acontoudbytte i året | 0 | -354.000 | 0 | -354.000 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 125.000 | 1.044.338 | 0 | 1.169.338 |

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 24 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2017.